РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2021 года                                                                                                   № 151
сл. Дячкино

Об отмене решения от 27.04.2017 года №21  «Об утверждении порядка отлова, содержания и использования безнадзорных  домашних животных
на территории  муниципального образования
 «Дячкинское сельское поселение»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Постановлением Правительства Ростовской области от 14.01.2020 №21 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Ростовской области», Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 27.04.2017 года №21 «Об утверждении порядка отлова, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения                                         С. И. Воликов

сл. Дячкино
«22» июня 2021 года № 151